

HEALTH LABS GLOW ON Maska Liftingująco - Wygładzająca 50 ml



Cena: 147,40 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	HEALTH LABS CARE S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Zaawansowana pielęgnacja wygładzająca. Natychmiastowy efekt liftingu i odżywienia. Formuła jest dedykowana do każdego rodzaju skóry, ale szczególnie dojrzałej, zmęczonej i odwodnionej. Formuła oparta jest na wielu składnikach aktywnych, które silnie nawilżają i poprawią strukturę skóry oraz zmniejszają widoczność drobnych linii i zmarszczek. OLEJ RYŻOWY - to emolient, który wspiera regenerację bariery naskórkowej, działa wygładzająco, zwiększa poziom nawilżenia naskórka. Dzięki obecności tokotrienoli olej z ryżu chroni skórę przed działaniem wolnych rodników. KWAS HIALURONOWY - Intensywnie nawilża i redukuje utratę wody przez naskórek. Zwiększa nawilżenie skóry, wspomaga jej regenerację a także ma działanie przeciwstarzeniowe. EKSTRAKT Z ALG MACROCYSTIS PYRIFERA - Ekstrakt z alg Macrocyctis pyrifera bogaty w oligosacharydy. Stosowany jako składnik kosmetyku tworzy na powierzchni skóry higroskopijny film, co daje odczucie napięcia i liftingu. EKSTRAKT Z SZWAJCARSKIEGO LODOWEGO WINA - Ekstrakt o działaniu wygładzającym i nawilżającym pozyskiwany z naturalnie zmrożonych winogron szczepu Vidal Blanc i Pinot Noir. Daje efekt napięcia i liftingu oraz długotrwałego nawilżenia skóry. IZOMERAT SACHARYDOWY - Substancja o dużym powinowactwie do komórek warstwy rogowej naskórka. Oznacza to, że jej skład i struktura są zbliżone do składu i struktury cementu międzykomórkowego, dzięki czemu składnik ten zwiększa poziom nawilżenia oraz zmiękcza i wygładza naskórek. PULLULAN - Biopolimer, polisacharyd otrzymywany ze skrobi pod wpływem działania grzybów Aureobasidium pullulans. Pozostawia na skórze higroskopijny film który zapobiega nadmiernej utracie wody z naskórka (ogranicza TEWL), daje odczucie napięcia i liftingu. EKSTRAKT Z KAKTUSA - Organiczny ekstrakt z opuncji figowej Opuntia ficus-indica z rodziny kaktusowatych. Ma działanie kojące podrażnienia skóry oraz nawilżające i wygładzające. EKSTRAKT Z MCHU - Ekstraktu z mchu Aloina aloides o właściwościach nawilżających, zwiększa poziom nawilżenia naskórka, daje uczucie wygładzenia, pozostawiają skórę miękką w dotyku. **Sposób użycia** Nałóż grubszą warstwę maski równomiernie na oczyszczoną skórę twarzy i szyi, omijając okolice oczu. Pozostaw na 15-20 minut, a następnie wykonaj delikatny masaż twarzy zwilżonymi dłońmi, po czym spłucz twarz i szyję letnią wodą. Stosuj 2-3 razy w tygodniu. **Skład** Aqua, Oryza Sativa Bran Oil, Pullulan, Cetearyl Glucoside, Sorbitan Oleate, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Macrocyctis Pyrifera Extract, Opuntia Ficus-Indica Stem Extract, Wine, Saccharide Isomerate, Ketoglutaric Acid, Hyaluronic Acid, Xylitol, Maltodextrin, Caesalpinia Spinosa Gum, Phytic Acid, Sorbitan Palmitate, Sorbitan Oliviate, Tocopherol, Cetyl Palmitate, Disodium Phosphate, Caprylyl Glycol, Citric Acid, Sodium Citrate, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Sorbic Acid, Synthetic Fluorphlogopite, CI 77491, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum, Limonene, Linalool, Hexyl Cinnamal, Benzyl Salicylate, Alpha-Isomethyl Ionone.

